
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

12.10.2021                                                                           № 13-8/VIII  

 

Про внесення змін до рішення 

сільської ради від 24 грудня 2020 

року № 2-19/VIII « Про програму 

«Турбота» Іркліївської  сільської  

територіальної громади  на 2021- 

2025 роки» із змінами від 

26.02.2021р. № 5-7/VIII, 14.04.2021р. 

6-45/VIII, 14.07.2021р. 11-17/VIII 

 

 

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою посилення уваги до потреб ветеранів 

війни та праці, осіб з інвалідністю, одиноких непрацездатних громадян, 

забезпечення належного соціального захисту, Іркліївська сільська рада                 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення  сільської ради від 24 грудня 2020 року  

№ 2-19/VIII «Про програму «Турбота» Іркліївської  сільської  територіальної 

громади  на 2021-2025 роки», із змінами від 26.02.2021р. № 5-7/VIII, 

14.04.2021р. 6-45/VIII, 14.07.2021р. 11-17/VIII, а саме: 

 

- Пункти 6, 26 Додатку № 2 до рішення сільської ради від 24 грудня 2020 

р. № 2-19/VIII «Про програму «Турбота» Іркліївської  сільської  територіальної 

громади  на 2021-2025 роки» викласти в такій редакції: 

 

№ 

пп 
                       Заходи  

Виконавці 

 

Джерело 

фінансу 

вання 

Вартість 

 

2021 р. 2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025 р. 

6.  

Надання одноразової 

грошової допомоги  

учаснику бойових дій 

(учаснику ООС) для 

відшкодування витрат на 

лікування після травм, 

отриманих при виконанні 

службових обов’язків в 

зоні ООС та реабілітацію  

 

Виконком 

сільської 

ради                 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

1000 1000 1000 1000 1000 

 

26 

Надання щорічної 

грошової допомоги сім’ям, 

діти яких загинули на 

території інших держав та 

учасників АТО/ООС в 

розмірі до 2 000 (до двох 

тисяч) гривень на одну 

сім’ю 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

4000 4000 4000 4000 4000 



 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту населення,  техногенної безпеки 

і надзвичайних ситуацій. 

 

 

Сільський голова                                              Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 
 

проєкт рішення Іркліївської сільської ради «Про внесення змін до рішення 

сільської ради від 24 грудня 2020 року № 2-19/VIII « Про програму 

«Турбота» Іркліївської  сільської  територіальної громади  на 2021- 2025 

роки» 

 
Рішення підготував: 

начальник відділу соціального 

захисту і охорони здоров’я      ___________         Ольга ГУСЯТИНСЬКА_____ 
                        
 

ПОГОДЖЕНО: 

 
1.Спеціаліст з правового  

забезпечення – юрист       _________                     Ігор ОВЕЧКО 

 

 

 


